No.492
2018.3

記

変更品弊社出荷予定時期1

※従来品の在庫終了次第に出荷させていただきます。
※組成・性状、効能・効果、用法・用量、使用上の注意の変更はありません。
※統一商品コード、HOTコード、レセプト電算処理システム用コード等、各種コードの変更はありません。

製品包装 統一商品コード 出荷時期 変更品初回製造番号

ウテメリン®錠5mg
500錠バラ

051075248 CLD29122018年4月

松　本　市　芳　野　１　９　番　４　８　号 この印刷物は再生紙及び大豆油インクを使用しています。

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび、切迫流・早産治療剤「ウテメリン®錠5mg」におきまして、バラ包装のボトル、カートン

仕様等を変更いたしますのでご案内申し上げます。詳細につきましては下記をご参照ください。

　お手数をおかけいたしますが、他の弊社製品共々、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。
謹言

バラ包装ボトル、カートン仕様等変更のお知らせ

処方箋医薬品注）

注）注意－医師等の処方箋により使用すること

切迫流・早産治療剤

日本薬局方リトドリン塩酸塩錠

＜ボトル＞    ＜カートン＞

変更後

変更前
＜ボトルラベル＞

ボトル、ボトルラベル変更について2
　ウテメリン®錠5mgの500錠バラ包装において、ボトルを変更いたします。また、ボトル変更に伴い、
ラベルのサイズ及び、デザインを変更いたします。

カートンサイズ、デザイン変更について3

包装変更表示について4
　お手元に届いた製品が変更品であることをお知らせするため、しばらくの間、下記の変更表示を
カートンに行います。

　ボトルの変更に伴い、カートンサイズ及び、デザインを変更いたします。また、読み取り性向上の
観点から、捺印部を青地から黒地へ変更いたします。

正面 捺印面

ボトル形状、カートンサイズ等変更品 包装変更品

変更前 変更後 変更前 変更後

全高：約85mm　胴径：約50mm 全高：約84mm　胴径：約54mm 幅53×奥行53×高さ90（mm）　重量約145（g） 幅59×奥行59×高さ92（mm）　重量約110（g）

75mm 15mm

54mm

40mm

135mm 15mm

32mm
30mm

＜ボトル＞    ＜カートン＞

変更後

変更前
＜ボトルラベル＞

ボトル、ボトルラベル変更について2
　ウテメリン®錠5mgの500錠バラ包装において、ボトルを変更いたします。また、ボトル変更に伴い、
ラベルのサイズ及び、デザインを変更いたします。

カートンサイズ、デザイン変更について3

包装変更表示について4
　お手元に届いた製品が変更品であることをお知らせするため、しばらくの間、下記の変更表示を
カートンに行います。

　ボトルの変更に伴い、カートンサイズ及び、デザインを変更いたします。また、読み取り性向上の
観点から、捺印部を青地から黒地へ変更いたします。

正面 捺印面

ボトル形状、カートンサイズ等変更品 包装変更品

変更前 変更後 変更前 変更後

全高：約85mm　胴径：約50mm 全高：約84mm　胴径：約54mm 幅53×奥行53×高さ90（mm）　重量約145（g） 幅59×奥行59×高さ92（mm）　重量約110（g）

75mm 15mm

54mm

40mm

135mm 15mm

32mm
30mm

No.492
2018.3

記

変更品弊社出荷予定時期1

※従来品の在庫終了次第に出荷させていただきます。
※組成・性状、効能・効果、用法・用量、使用上の注意の変更はありません。
※統一商品コード、HOTコード、レセプト電算処理システム用コード等、各種コードの変更はありません。

製品包装 統一商品コード 出荷時期 変更品初回製造番号

ウテメリン®錠5mg
500錠バラ

051075248 CLD29122018年4月

松　本　市　芳　野　１　９　番　４　８　号 この印刷物は再生紙及び大豆油インクを使用しています。

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび、切迫流・早産治療剤「ウテメリン®錠5mg」におきまして、バラ包装のボトル、カートン

仕様等を変更いたしますのでご案内申し上げます。詳細につきましては下記をご参照ください。

　お手数をおかけいたしますが、他の弊社製品共々、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。
謹言

バラ包装ボトル、カートン仕様等変更のお知らせ

処方箋医薬品注）

注）注意－医師等の処方箋により使用すること

切迫流・早産治療剤

日本薬局方リトドリン塩酸塩錠